
Informacja o konsultacjach projektu uchwały w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu 

Myszkowskiego. 

 

Zarząd Powiatu w Myszkowie zaprasza zainteresowane organizacje 

pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

do zapoznania się z projektem i zgłaszania propozycji zmian do projektu uchwały w 

sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu 

Myszkowskiego. 

Projekt uchwały i formularz propozycji zmian dostępny jest na stronie internetowej 

Powiatu Myszkowskiego: www.powiatmyszkowski.pl, w zakładce „Konsultacje z 

organizacjami pozarządowymi” 

Ewentualne propozycje zmian proszę przekazywać:  

- pocztą elektroniczną  na adres: es@powiatmyszkowski.pl podając w temacie   

 „projekt uchwały w sprawie aptek” 

- faksem na numer: 34/315-91-60 

- pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w Myszkowie, Wydział Edukacji, Zdrowia i   

  Spraw Społecznych, ul. Pułaskiego 6, 42-300 Myszków 

- bezpośrednio do Wydziału Edukacji, Zdrowia i  Spraw Społecznych, pok. 510,   

   V piętro. 

 

Termin przyjmowania propozycji zmian do projektu uchwały upływa z dniem 

6 listopada 2018 roku. 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Myszkowskiego wraz z załącznikami. 

2. Formularz propozycji zmian do projektu. 

http://www.powiatmyszkowski.pl/
mailto:es@powiatmyszkowski.pl


Formularz propozycji zmian do projektu uchwały w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na 

terenie Powiatu Myszkowskiego. 

 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 
 
Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 
 
 
 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi/ funkcja zgłaszającego w organizacji pozarządowej 
 
 

Dane teleadresowe organizacji ( adres do korespondencji, telefon, e-mail ) 
 
 

Propozycje zmian do projektu przedmiotowej uchwały 

Nr załącznika do 
projektu uchwały 

 

Proponowany zapis Uzasadnienie 
dokonania zmiany 

Załącznik Nr 1 określający 
rozkład godzin pracy 
aptek 
 
 
(proszę wskazać punkt w 
tabeli do której odnosi się 
zmiana ) 
 

  

Załącznik Nr 2 określający 
plan dyżurów nocnych na  
2019 rok  
 
(proszę wskazać termin 
dyżuru do którego odnosi 
się zmiana) 
 

  

Data i podpis osoby zgłaszającej propozycje 
 
 

-Dziękujemy- 

 

 

 

 



Uchwała Nr …/ …/2018 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia  … listopada 2018 roku 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Myszkowskiego. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2018 roku, poz.995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2211 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów Gmin z terenu 

Powiatu Myszkowskiego i Częstochowskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018r, poz. 450 z późn.zm.) Rada Powiatu w Myszkowie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myszkowskiego - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myszkowskiego na  2019 rok w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 §2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myszkowie do przekazania niniejszej 

uchwały, w postaci elektronicznej Ministrowi właściwemu do spraw zdrowia, w terminie dwóch 

dni roboczych od dnia jej podjęcia. 

                                                              §3 

Traci moc Uchwała Nr XLV/268/2017 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia                    

30.11.2017 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na 

terenie Powiatu Myszkowskiego, zmieniona Uchwałą Nr LII/317/2018 Rady Powiatu w 

Myszkowie z dnia 24.05.2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/268/2017 Rady Powiatu 

w Myszkowie z dnia 30.11.2017r.  w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myszkowskiego. 

                                                              § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

 

 



                                                              § 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr …/…/2018 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia………. 2018r  

 

L.p. 

 

Apteka 
Adres, telefon 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek 

1 APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 

mgr farm. Agata Turoń 

ul. Kościuszki 93 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-28-83 

 

poniedziałek – piątek od 800 do 1800 

sobota - od 800 do 1400 

2 APTEKA    OGÓLNODOSTĘPNA                   
„ PANACEUM – 2” 

mgr farm. Halina Typel 

ul. Wolności 25 

42 – 300 Myszków 

Tel.034/313-52-13 

 

poniedziałek – piątek od 800 do 2000 

sobota – od 800 do 1600 

Apteka kończy działalność z dniem 
31.12.2018 roku 

3 APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” 

Właściciel i Kierownik apteki            -
mgr farm. Chirzad Hasan 

ul. Traugutta 41 

42 – 300 Myszków 

Tel. 576-628-560 

 

poniedziałek – piątek od 800 do 1800 

soboty, niedziele i święta- nieczynna 

4 APTEKA „ALOES” Sp. z o.o. 

mgr farm. Jadwiga Gil 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-56-17 

 

poniedziałek – niedziela  

od 800 do 2100 

 

5 APTEKA „Farmacja 24”  



mgr farm. Agnieszka Huras 

ul. 3 Maja 12 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-80-34 

poniedziałek – niedziela  

od 800 do 2100  

oraz w dni świąteczne 

od 800 do 2100  

 

6 APTEKA „Na Skłodowskiej” 

Właściciel -mgr farm. Jadwiga Gil, 

Kierownik – mgr. farm.  Edyta 
Folwarczyk- Grabowska 

ul. Skłodowskiej 7 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-13-44 

poniedziałek – piątek od 730 do 1900 

soboty od 800 do 1500 

 

7 DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka 
Sp. J. 

Kier. mgr farm. Zbigniew Skotnicki  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-21-16 

 

 

poniedziałek – niedziela 

od 800 do 2100 

 

8 APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 
„Światowit” 

Kierownik  mgr farm.J. Gęgniewicz- 
Rapczon 

ul. 1 Maja 130 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-09-80 

poniedziałek – piątek  

od 8ºº do 20ºº  

sobota 8ºº do 14ºº 

9 APTEKA „Na Placu Dworcowym” 

Kier.mgr farm. Barbara Kamińska 

Pl. Dworcowy 5/3 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-18-61 

poniedziałek – piątek  

od 7ºº do 20ºº  

sobota 7ºº do 14ºº 



10 

 

 

 

„APTEKA NA STRAŻACKIEJ”             
Kier. mgr farm. Grzegorz Frączek 

ul. Strażacka 45 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-30-16 

poniedziałek – piątek  

od 8ºº do 16ºº , 
sobota, niedziela- nieczynna, 

 

11 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
Kier. mgr farm. Robert Janiga  
ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 

Infolinia: 800 110 110 lub 

42 613 31 71 

poniedziałek – piątek  

od 7ºº do 20ºº  

sobota – od 700 do 1400 

 

12 Apteka KROKUS 
Kier.mgr farm. Rafał Woszczyk 
ul. Kościuszki 12/45 
42-300 Myszków 
Tel. 34/344-65-44 

poniedziałek – piątek  

od 7ºº do 18ºº  

sobota – od 700 do 1400   

 

13 Apteka „Niezapominajka dla Całej 
Rodziny” 
Kier. mgr farm. Sławomir Mazur 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 
Tel. 34/317-10-92 

poniedziałek – piątek 

 od 8ºº do 2000 

sobota - od 8ºº do 16ºº 

14 DOBRA APTEKA  
Centrum Tanich Leków  
Knapik i Spółka Sp.J. 
Kier. mgr farm. Aleksandra Sęk 

ul. Pułaskiego 6b/1 
42-300 Myszków 
Tel. 34/310-04-46 

poniedziałek – sobota 

 od 8ºº do 2000 

niedziela - od 10ºº do 18ºº 

15 ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 
Kier. mgr Małgorzata Chrzeszczyk 
ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 
Tel. 34/310-03-37 

 

poniedziałek – sobota 

 od 8ºº do 2100 

niedziela (tylko handlowe) - 
  od 9ºº do 19ºº 

16 Apteka w Niegowie 
Kier. mgr Paulina Pianka- Frączek 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 
tel. 034/321-43-26 
 

poniedziałek – piątek od 800 do 1700 

sobota - od 800 do 1300 

 



17 APTEKA Orzeł Sp. J.  

mgr farm. Barbara Święciak – Orzeł 

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

Tel. 034/314-50-44 

 

poniedziałek – piątek od 730 do 2000 

sobota - od 730 do 1430 

18 APTEKA PRYWATNA 

Kier. mgr farm. Edyta Girek – 
Rynkiewicz 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

Tel. 034/314-56-78 

 

 

poniedziałek – piątek od 800 do 2000 

sobota - od 800 do 1700 

niedziela – od 900 do 1400 

19 APTEKA Prywatna  

wł.Barbara Ostropolska 
Kier. mgr farm. Krzysztof Słociński 

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

Tel. 034/314-50-53 

poniedziałek – piątek 

 od 8ºº do 1900 

sobota - od 8ºº do 14ºº 

20 Isofarm Sp. z o.o.- oddział w Poraju 
Apteka Isofarm 
Kier. mgr Tomasz Jasiński 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 
Tel. 034/314-40-62 

poniedziałek – piątek 

 od 8ºº do 2000 

sobota - od 8ºº do 16ºº 

21 APTEKA NOVAVITA 

mgr farm. Joanna Grzybowska – 
Szczepańczyk 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

Tel. 034/314-85-23 

 

poniedziałek – piątek od 800 do 1900 

sobota - od 800 do 1700 



22 Apteka Tanich Leków 

Właściciel- Bartosz Jakubczak, 

Kier. mgr farm Patrycja Sawczak-
Wieczorek 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki  

Tel. 034/321-14-16 

poniedziałek – piątek od 7³º do 20ºº 

sobota - od 7³º do 15ºº 
niedziela od 800 do 1500 

 

23 Apteka Dobrych Rad 
Frączek Wypiór Sp.J. 
Kier. mgr farm. Patrycja Dyrka 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 
Tel. 517-501-413 

poniedziałek – sobota 

od 700 do 2000  

niedziela 800 do 2000  

oraz w dni świąteczne 

od 800 do 2000  

za wyjątkiem Świąt Wielkanocnych i 
Bożego Narodzenia 

24 RML-PHARM  
Gawroński i spółka Sp. J. 

APTEKA „ 3 Maja” 

Kier. mgr farm. Monika Zacharska 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

Tel. 034/ 314-20-47 

poniedziałek – piątek od 800 do 2000 

sobota - od 800 do 1600 

25 APTEKA  
Ostropolska i Michalska Sp.J. 
Kier. mgr farm. Agnieszka Pikuła 

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

Tel. 034/314-15-13 

 

poniedziałek – piątek od 800 do 1900 

sobota - od 800 do 1400 

26 APTEKA „AGAVIT” 

mgr farm. Agnieszka Musialik - Koclęga 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

Tel. 034/314–12–36 

poniedziałek –piątek 8 ºº- 20ºº 

sobota 8ºº – 19ºº 

niedziela 9ºº -13ºº, tylko w okresie od 
1.IX-30.IV 



27 APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

„CENTRUM” 

mgr farm. Iwona Flak – Orłowska 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

Tel. 034/314-42-03 

poniedziałek – piątek od 8ºº do 18ºº 

sobota - od 8ºº do 15ºº 

 

28 APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

mgr farm. Wiktor Będkowski – 
Kuśmierek 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

Tel. 034/314-61-89 

poniedziałek – piątek od 8ºº do 18ºº 

sobota - od 8ºº do 16ºº 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr …. /……/2018 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia ………..11.2018r 
 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Myszkowskiego na  2019 rok. 

Termin dyżuru Apteka pełniąca dyżur nocny                       
( tj. od godz. 21.00 – do godz. 8.00 dnia 
następnego) w dni powszednie, w 
niedziele, w święta i inne dni wolne od 
pracy  

31.12.2018r-2.01.2019r 
Sylwester, Nowy Rok 

Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 

2-4.01.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 



42 – 350 Koziegłowy 

4-7.01.2019r 
weekend 

APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 

ul. Kościuszki 93 

 

42 – 300 Myszków 

7-9.01.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

9-11.01.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

11-14.01.2019r 

weekend 

 APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” 

ul. Traugutta 41 

42 – 300 Myszków 

14-16.01.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

16-18.01.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

18-21.01.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

„Farmacja 24”  

ul. 3-go Maja 12 

42 – 300 Myszków 

21-23.01.2019r  APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

23-25.01.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

25-28.01.2019r APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 



weekend ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na 
Skłodowskiej” 

28-30.01.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

30.01-01.02.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

1-4.02.2019 

Weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków 

4-6.02.2019r APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

6-8.02.2019r  APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

8-11.02.2019r 

weekend 

„APTEKA NA STRAŻACKIEJ”                               
ul. Strażacka 45 

42 – 300 Myszków 

11-13.02.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 

13-15.02.2019 APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

15-18.02.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „Światowit” 

ul. 1 Maja 130 

42 – 300 Myszków 

18-20.02.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 



42 – 350 Koziegłowy 

20-22.02.2019 APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

22-25.02.2019 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na Placu 
Dworcowym” 

25-27.02.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

27.02-01.03.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

1-4.03.2019r 

weekend 

ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 

4-6.03.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

6-8.03.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

8-11.03.2019r 

weekend 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 

11-13.03.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

13-15.03.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 



15-18.03.2019r 

weekend 

Apteka KROKUS 
ul. Kościuszki 12/45 
42-300 Myszków 

18-20.03.2019r APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

20-22.03.2019r  APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

22-25.03.2019r 

weekend 

Apteka „Niezapominajka dla Całej Rodziny” 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 

25-27.03.2019r  Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki  

27-29.03.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 

29.03- 1.04.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka Sp. J. 

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków za Dobrą Aptekę                          
z ul. Pułaskiego 6b/1 

1-3.04.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

3-5.04.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

5-8.04.2019r 

weekend 

APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 

ul. Kościuszki 93 

42 – 300 Myszków 

8-10.04.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 



42 – 350 Koziegłowy 

10-12.04.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

12-15.04.2019r 

weekend 

APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” 

ul. Traugutta 41 

42 – 300 Myszków 

15-17.04.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

17-19.04.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

19-22.04.2019r 

Święta Wielkanocne weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

„Farmacja 24”  

ul. 3-go Maja 12 

42 – 300 Myszków 

22-24.04.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

24-26.04. .2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

26-29.04.2019r 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na 
Skłodowskiej” 

29.04- 1.05.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

1-3.05.2019r APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 



42 – 311 Żarki Letnisko 

3-6.05.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków 

6-8.05.2019r APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

8-10.05.2019r  Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki  

10-13.05.2019r 

weekend 

„APTEKA NA STRAŻACKIEJ”                               
ul. Strażacka 45 

42 – 300 Myszków 

13-15.05.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 

15-17.05.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

17-20.05.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „Światowit” 

ul. 1 Maja 130 

42 – 300 Myszków 

20-22.05.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

22-24.05.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

24-27.05.2019r 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 



42 – 300 Myszków za Aptekę „Na Placu 
Dworcowym” 

27-29.05.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

29-31.05.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

31.05-3.06.2019r 

weekend 

ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 

3-5.06.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

5-7.06.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

7-10.06.2019r 

weekend 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 

10-12.06.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

12-14.06.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

14-17.06.2019r 

weekend 

Apteka KROKUS 
ul. Kościuszki 12/45 
42-300 Myszków 

17-19.06.2019r 

 

APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

19-21.06.2019r APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 



42 – 310 Żarki 

21-24.06.2019r 

weekend 

Apteka „Niezapominajka dla Całej Rodziny” 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 

24-26.06.2019r Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki 

26-28.06.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 

28.06-1.07.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka Sp. J. 

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków za Dobrą Aptekę                          
z ul. Pułaskiego 6b/1 

1-3.07.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

3-5.07.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

5-8.07.2019r 

weekend 

APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 

ul. Kościuszki 93 

42 – 300 Myszków 

8-10.07.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

10-12.07.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

12-15.07.2019r 

weekend 

APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” 

ul. Traugutta 41 

42 – 300 Myszków 

15-17.07.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  



ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

17-19.07.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

19-22.07.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

„Farmacja 24”  

ul. 3-go Maja 12 

42 – 300 Myszków 

22-24.07.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

24-26.07.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

26-29.07.2019r 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na 
Skłodowskiej” 

29-31.07.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

31.07-2.08.2019r APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

2-5.08.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków 

5-7.08.2019r APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 



7-9.08.2019r Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki 

9-12.08.2019r 

weekend 

„APTEKA NA STRAŻACKIEJ”                               
ul. Strażacka 45 

42 – 300 Myszków 

12-14.08.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 

14-16.08.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

16-19.08.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „Światowit” 

ul. 1 Maja 130 

42 – 300 Myszków 

19-21.08.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

21-23.08.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

23-26.08.2019r 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na Placu 
Dworcowym” 

26-28.08.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

28-30.08.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

30.08-2.09.2019r 

weekend 

ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 



ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 

2-4.09.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

4-6.09.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

6-9.09.2019r 

weekend 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 

9-11.09.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

11-13.09.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

13.-16.09.2019r 

weekend 

Apteka KROKUS 
ul. Kościuszki 12/45 
42-300 Myszków 

16-18.09.2019r 

 

APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

18-20.09.2019r APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

20-23.09.2019r 

weekend 

Apteka „Niezapominajka dla Całej Rodziny” 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 

23-25.09.2019r Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki 

25-27.09.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 



27-30.09.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków za Dobrą Aptekę                          
z ul. Pułaskiego 6b/1 

30.09-2.10.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

2-4.10.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

4-7.10.2019r 

weekend 

APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 

ul. Kościuszki 93 

42 – 300 Myszków 

7-9.10.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

9-11.10.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

11-14.10.2019r 

weekend 

APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” 

ul. Traugutta 41 

42 – 300 Myszków 

14-16.10.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

16-18.10.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

18-21.10.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

„Farmacja 24”  

ul. 3-go Maja 12 



42 – 300 Myszków 

21-23.10.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

23-25.10.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

25-28.10.2019r 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na 
Skłodowskiej” 

28-30.10.2019r APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

30.10- 1.11.2019r APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

1-4.11.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków 

4-6.11.2019r APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

6-8.11.2019r Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki 

8-11.11.2019r 

weekend 

„APTEKA NA STRAŻACKIEJ”                               
ul. Strażacka 45 

42 – 300 Myszków 

11-13.11.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 



13-15.11.2019r APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

15-18.11.2019r 

weekend 

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „Światowit” 

ul. 1 Maja 130 

42 – 300 Myszków 

18-20.11.2019r APTEKA  

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

20-22.11.2019r APTEKA „AGAVIT” 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

22-25.11.2019r 

weekend 

APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków za Aptekę „Na Placu 
Dworcowym” 

25-27.11.2019r Apteka w Niegowie 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 

27-29.11.2019r APTEKA Orzeł Sp. J.  

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

29.11-2.12.2019r 

weekend 

ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 

2-4.12.2019r APTEKA PRYWATNA 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

4-6.12.2019r APTEKA Prywatna  

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 



6-9.12.2019r 

weekend 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 

9-11.12.2019r Apteka Isofarm 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 

11-13.12.2019r Apteka Dobrych Rad 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki  

13-16.12.2019r 

weekend 

Apteka KROKUS 
ul. Kościuszki 12/45 
42-300 Myszków 

16-18.12.2019r APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

18-20.12.2019r APTEKA NOVAVITA 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

20-23.12.2019r 

weekend 

Apteka „Niezapominajka dla Całej Rodziny” 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 

23-25.12.2019r                     
Święta Bożego Narodzenia  

 Apteka Tanich Leków 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki 

25-27.12.2019r                            
Święta Bożego Narodzenia  

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „CENTRUM” 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko  

27-30.12.2019r 

weekend 

DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków za Dobrą Aptekę                          
z ul. Pułaskiego 6b/1 

30.12.2019-1.01.2020 APTEKA „ 3 Maja” 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

 



LEGENDA DO HARMONOGRAMU DYŻURÓW  

Apteki z terenu Powiatu Myszkowskiego 

1.RML-PHARM  
Gawroński i spółka Sp. J. 

APTEKA „ 3 Maja” 

Kier. mgr farm. Monika Zacharska 

ul. 3- go Maja 27a 

42 – 350 Koziegłowy 

Tel. 034/ 314-20-47 

16. APTEKA PRYWATNA „ ESKULAP” 

mgr farm. Agata Turoń 

ul. Kościuszki 93 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-28-83 

2.APTEKA  
Ostropolska i Michalska Sp.J. 
Kier. mgr farm. Agnieszka Pikuła 

Pl. Moniuszki 2 

42 – 350 Koziegłowy 

Tel. 034/314-15-13 

17. APTEKA Mrzygłodzka „Zanafarm” 

Właściciel i Kierownik apteki            
 -mgr farm. Chirzad Hasan 

ul. Traugutta 41 

42 – 300 Myszków 

Tel. 576-628-560 

3.APTEKA „AGAVIT” 

mgr farm. Agnieszka Musialik - Koclęga 

Plac Moniuszki 18 

42 – 350 Koziegłowy 

Tel. 034/314–12–36 

18. APTEKA „ALOES”  Sp. z o.o. 

mgr farm. Jadwiga Gil 

ul. Sikorskiego 53c 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-56-17 

4. Apteka w Niegowie 
Kier. mgr Paulina Pianka- Frączek 
ul. Sobieskiego 20 
42-320 Niegowa 
tel. 034/321-43-26 

19. APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

„Farmacja 24”  

kier. mgr farm. Agnieszka Huras 

ul. 3-go Maja 12 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-80-34 

 

5.APTEKA Orzeł Sp. J.  

mgr farm. Barbara Święciak – Orzeł 

ul. Górnicza 14 

42- 360 Poraj 

20. APTEKA „Na Skłodowskiej” 

Właściciel -mgr farm. Jadwiga Gil, 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-13-44 



Tel. 034/314-50-44 

6. APTEKA PRYWATNA 

Kier. mgr farm. Edyta Girek – 
Rynkiewicz 

ul. Piłsudskiego 5 

42- 360 Poraj 

Tel. 034/314-56-78 

21. DOBRA  APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka Sp. J. 

Kier. mgr farm. Zbigniew Skotnicki  

ul. Piłsudskiego 66 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-21-16 

7.APTEKA Prywatna  

wł.Barbara Ostropolska 
Kier. mgr farm. Krzysztof Słociński 

ul. Górnicza 3 

42 – 360 Poraj 

Tel. 034/314-50-53 

22. „APTEKA NA STRAŻACKIEJ”                               
Kier. mgr farm. Grzegorz Frączek 

ul. Strażacka 45 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-30-16 

8. Isofarm Sp. z o.o.- oddział w Poraju 
Apteka Isofarm 
Kier. mgr Tomasz Jasiński 
ul. Armii Krajowej 43 
42-360 Poraj 
Tel. 034/314-40-62 

23. APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA „Światowit” 

Kierownik  mgr farm.J. Gęgniewicz- Rapczon 

ul. 1 Maja 130 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-09-80 

9. APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 
„CENTRUM” 

mgr farm. Iwona Flak – Orłowska 

ul. Grunwaldzka 8 

42 – 311 Żarki Letnisko 

Tel. 034/314-42-03 

24. APTEKA „Na Placu Dworcowym” 

Kier.mgr farm. Barbara Kamińska 

Pl. Dworcowy 5/3 

42 – 300 Myszków 

Tel. 034/313-18-61 

10. APTEKA OGÓLNODOSTEPNA 

mgr farm. Wiktor Będkowski – 
Kuśmierek 

ul. Raczyńskiej 3 

42 – 311 Żarki Letnisko 

Tel. 034/314-61-89 

25. ZIKO Apteka 
CITO Sp. z o.o. 
Kier. mgr Małgorzata Chrzeszczyk 
ul. Pułaskiego 6a 
42-300 Myszków 
Tel. 34/310-03-37 

11. APTEKA NOVAVITA 26. DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 
Kier. mgr farm. Zbigniew Urbanowicz  



mgr farm. Joanna Grzybowska – 
Szczepańczyk 

ul. Piłsudskiego 24/26 

42 – 310 Żarki 

Tel. 034/314-85-23 

ul. Kościuszki 24 
42-300 Myszków 

Infolinia: 800 110 110 lub 

42 613 31 71 

12. Apteka Tanich Leków 

Właściciel- Bartosz Jakubczak, 

Kier. mgr farm. Małgorzata Kupis 

ul. Kościuszki 1 

42 – 310 Żarki  

Tel. 034/321-14-16 

27. Apteka KROKUS 
Kier.mgr farm. Rafał Woszczyk 
ul. Kościuszki 12/45 
42-300 Myszków 
Tel. 34/344-65-44 

13. Apteka Dobrych Rad 
Frączek Wypiór Sp.J. 
Kier. mgr farm. Patrycja Dyrka 
ul. Moniuszki 21 
42-310 Żarki 
Tel. 517-501-413 

 

14. Apteka „Niezapominajka dla Całej 
Rodziny” 
Kier. mgr farm. Sławomir Mazur 
ul. Sikorskiego 16 
42-300 Myszków 
tel. 34/317-10-92 

 

15. DOBRA APTEKA  
Centrum Tanich Leków Knapik i Spółka 
Sp.J. 
Kier. mgr farm. Aleksandra Sęk 

ul. Pułaskiego 6b/1 
42-300 Myszków 

tel. 34/310-04-46 

 

                                                                               


